

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 03/18		Ejercicio 2018																							
Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.																											
Modalidad: Sin Modalidad																											
EXPEDIENTE N°:				Librería Pap. Y Útiles de oficina																							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Grabador de Audio Digital, Memorias y Reproductor de MP4 - DRC"																											
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																							
				1 - TRIGEMIOS SRL			2 - CAYFER SRL			3 - KUIYAN RICARDO JORGE			4 - MARTINEZ GUSTAVO ARIEL			5 - ROJAS AGUSTINA LARA			6 - LICICOM SRL			7 - PEREZ MARIA DEL CARMEN			8 - MINUTILLO HNOS SRL		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO
1	2	Unidad	Taladro / Destornillador Modelo Dewalt DCD71052, según ítem a) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	\$ 8.000,00	\$ 16.000,00	Dewalt DCD71052	\$ 5.500,00	\$ 11.000,00	Dewalt DCD71052	\$ 7.560,00	\$ 15.120,00	Dewalt DCD71052	\$ 7.943,00	\$ 15.886,00	Dewalt DCD71052	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.239,00	\$ 16.478,00	Dewalt DCD71052	\$ 6.976,00	\$ 13.952,00	Dewalt DCD71052	\$ 6.679,00	\$ 13.358,00	Dewalt DCD71052
2	3	Unidad	Lijadora de Banda Eléctrica, de uso profesional, según ítem b) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	\$ 10.600,00	\$ 31.800,00	Dewalt p352vs	\$ 2.400,00	\$ 7.800,00	Stanley SIG57221	\$ 10.320,00	\$ 30.960,00	Dewalt DWP352vs	\$ 4.752,00	\$ 14.256,00	Einhell TE-B5 75	\$ 2.499,00	\$ 7.497,00	Stanley Step57221 720 w	\$ 12.243,00	\$ 36.729,00	Dewalt DWP352	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.425,95	\$ 10.277,85	Skil 7640
3	3	Unidad	Lijadora Orbital de Palma, de uso profesional, según ítem c) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	\$ 4.200,00	\$ 12.600,00	Dewalt e6411	\$ 2.300,00	\$ 6.900,00	Dewalt DWE 6411	\$ 3.160,00	\$ 9.480,00	Dewalt D26441	\$ 3.321,00	\$ 9.963,00	Dewalt DWE 6411	\$ 1.553,00	\$ 4.659,00	Stanley Stel 401	\$ 3.883,00	\$ 11.649,00	Dewalt DWE 6411	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.592,87	\$ 7.778,61	Dewalt D26441-AR - DWE 641
4	5	Unidad	Tupi de Mano - Router, de uso profesional, según ítem d) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.800,00	\$ 39.000,00	Dewalt DWP6119K	\$ 15.879,00	\$ 79.395,00	Dewalt DW261	\$ 3.960,00	\$ 19.800,00	Skil 1831	\$ 1.903,00	\$ 9.515,00	Black & Decker RT18 KA (incluye Piezas)	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.064,00	\$ 40.320,00	Dewalt DWP 611 PK	\$ 13.025,21	\$ 65.126,05	Dewalt DW621-AR
5	1	Unidad	Sierra Circular, de uso profesional, según ítem e) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	\$ 11.200,00	\$ 11.200,00	Makita 5900h	\$ 3.900,00	\$ 3.900,00	Dewalt DWE560	\$ 6.495,00	\$ 6.495,00	Dewalt DWE575	\$ 11.039,00	\$ 11.039,00	Dewalt DW389-AR	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 10.814,00	\$ 10.814,00	Makita 5900h	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.448,74	\$ 7.448,74	Dewalt DW389-AR
6	1	Unidad	Amoladora Angular, de uso profesional, según ítem f) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	\$ 10.000,00	\$ 10.000,00	Dewalt e4577	\$ 5.200,00	\$ 5.200,00	Dewalt DWE4557	\$ 7.216,50	\$ 7.216,50	Dewalt DWE 4557-AR	\$ 9.099,00	\$ 9.099,00	Dewalt DWE 4577	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.913,00	\$ 8.913,00	Dewalt DWE 4577	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.375,30	\$ 6.375,30	Dewalt DWE4557
7	1	Unidad	Taladro (Mandril 10 mm), de uso profesional, según ítem g) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	\$ 4.000,00	\$ 4.000,00	Dewalt d014	\$ 2.200,00	\$ 2.200,00	Dewalt DWD014	\$ 3.024,00	\$ 3.024,00	Dewalt DWE014	\$ 3.177,00	\$ 3.177,00	Dewalt DWD014 AR	\$ 1.349,00	\$ 1.349,00	Black & Decker TP 555K	\$ 4.297,00	\$ 4.297,00	Bosch GBM10RE	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.573,55	\$ 2.573,55	Bosch GMB
8	1	Unidad	Taladro (Mandril 13 mm), de uso profesional, según ítem h) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	\$ 10.000,00	\$ 10.000,00	Dewalt dwd210	\$ 2.600,00	\$ 2.600,00	Dewalt DW508	\$ 5.011,00	\$ 5.011,00	Dewalt DW4210 AR	\$ 7.906,00	\$ 7.906,00	Dewalt DWD210G-AR	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.713,00	\$ 8.713,00	Dewalt DWD210	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.452,81	\$ 6.452,81	Dewalt DWD210G AR
9	1	Unidad	Soldadora Inverter, de uso profesional, según ítem i) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	\$ 6.600,00	\$ 6.600,00	Luststoff Iron 250	\$ 5.900,00	\$ 5.900,00	Delkra 200IND	\$ 19.286,00	\$ 19.286,00	Aleba Lib 240	\$ 10.800,00	\$ 10.800,00	Luststoff Inverter Iron 300	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.238,00	\$ 9.238,00	Luststoff Inverter Iron 300	\$ 6.340,00	\$ 6.340,00	Stanley Star 7000 200 AMP	\$ 7.685,73	\$ 7.685,73	Concord Fast 200
10	1	Unidad	Cepilladora Industrial para Madera, de uso profesional, según ítem j) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 77.300,00	\$ 77.300,00	Woma C-300	\$ 103.601,00	\$ 103.601,00	Woma C-400	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
11	2	Unidad	Taladro Atornillador Inalámbrico, de uso profesional, según ítem k) de Anexo 1 - Especificaciones Técnicas.	\$ 17.000,00	\$ 34.000,00	Dewalt dcd795	\$ 9.600,00	\$ 9.600,00	Dewalt DED795D2	\$ 13.887,00	\$ 27.774,00	Dewalt DCD795D2-AR	\$ 14.589,00	\$ 29.178,00	Dewalt DCD796D2	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 15.907,00	\$ 31.814,00	Dewalt DCD796D2 AR	\$ 10.090,00	\$ 20.180,00	Dewalt DC795D2	\$ 11.367,32	\$ 22.734,64	Dewalt 795
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 136.200,00			\$ 94.100,00			\$ 281.061,50			\$ 234.705,00			\$ 23.020,00			\$ 138.645,00			\$ 80.792,00			\$ 149.811,30		
Plazo de entrega:				NO DECLARA (10 días hábiles)			Renglón: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9 y 11: INMEDIATO / Renglón 2: 10 días Hábiles / Renglón 4: 15 días hábiles.			10 días hábiles			15 días hábiles			7 días hábiles			15 días hábiles			10 días hábiles			NO DECLARA (10 días hábiles)		
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego		
Garantía:				6 Meses			6 Meses			6 Meses			6 Meses			6 Meses			6 Meses			6 Meses			6 Meses		
Observaciones:																											

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.